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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har oplyst om
arbejdsgangen ved indkøb, pakning og salg, samt sporbarhed
og tilbagetrækning: OK

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol
der er fælles med egenkontrol for virksomhederne Original
Chia og Original Chia Wholesale: OK
Virksomheden er vejledt om at det skal fremgår hvilke dele af
egenkontrolprogrammet, der omfatter den enkelte
virksomhed. Følgende er konstateret: Egenkontrollen omfatter
bl.a. prøveudtagning, som ikke er en aktuel aktivitet for denne
virksomhed. Forholdet vurderes som en bagatelagtig
overtrædelse
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har oplyst om arbejdsgange for
sikring af korrekte mærkningsoplysninger på emballage til
detailpakninger: OK
Kontrolleret baggrund for angivelse af næringsværdier på
afskallede hampefrø: OK
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af økologiske
produkter. Virksomheden er kontorvirksomhed og modtager
ikke produkter. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regnskab for økologiske fødevarer. Kontrol af løbende
registreringer / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
vedr. økologiske produkter.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning, markedsføring af økologiske fødevarer.
EU-logoet//kodenummer/geografisk oprindelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


